



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2016 M. KOVO 3 D. ĮSAKYMO NR. V-150
„DĖL AKREDITACIJOS SUTEIKIMO UAB MOKYMO CENTRUI „AUTOMOBILIS“
PAPILDYMO

2016 m. *gegužės 10* d. Nr. V-440
Vilnius

Atsižvelgdama į Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro 2016 m. balandžio 18 d. teikimą Nr. V7-81 „Dėl institucijos, siekiančios įgyti teisę vertinti asmens įgytas kompetencijas, akreditavimo“,

p a p i l d a u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 3 d. įsakymo Nr. V-150 „Dėl akreditacijos suteikimo UAB mokymo centrui „Automobilis“ priedo *Kompetencijų (pagal kvalifikacijas), kurias vertinti suteikiama teisė UAB mokymo centrui „Automobilis“, sąrašą:*

Kvalifikacija	Kompetencijos
1. Autokrautuvo vairuotojas	<ol style="list-style-type: none">1. Saugiai dirbti su automobiliniais krautuvais keliant, vežant, kraunant.2. Valdyti krautuvą su specialiais krovinių paėmimo, krovimo įtaisais.3. Žinoti automobilinio krautuvo konstrukciją.4. Žinoti kelių eismo ir važiavimo įmonės teritorijoje taisykles.5. Žinoti krovinių paėmimo ir iškrovimo būdus.6. Nustatyti nesudėtingus automobilinio krautuvo gedimus.7. Pakeisti krovinių paėmimo ir krovimo įtaisus.8. Atlikti kaspaaminę automobilinio krautuvo apžiūrą.9. Gebėti pervežti automobiliniais krautuvais pavojingus krovinius.10. Žinoti pavojingų krovinių pagrindines savybes, jų sandėliavimo ypatumus.11. Suteikti pirmąją pagalbą nukentėjusiajam
2. Elektrinių krautuvų ir vežimėlių vairuotojas	<ol style="list-style-type: none">1. Saugiai dirbti su elektriniais krautuvais keliant, vežant, kraunant įvairius krovinius.2. Valdyti krautuvą su specialiais krovinių paėmimo, krovimo įtaisais.3. Žinoti elektrinio krautuvo konstrukciją.4. Atlikti akumuliatorių baterijos įkrovimą.5. Žinoti kelių eismo ir važiavimo įmonės teritorijoje taisykles.6. Žinoti krovinių paėmimo ir iškrovimo būdus.7. Nustatyti nesudėtingus elektrinio krautuvo gedimus.8. Pakeisti krovinių paėmimo ir krovimo įtaisus.

	<p>9. Atlikti kaspamaininę elektrinio krautuvo apžiūrą. 10. Gebėti pervežti pavojingus krovinius. 11. Žinoti pavojingų krovinių pagrindines savybes, jų sandėliavimo ypatumus. 12. Suteikti pirmąją pagalbą nukentėjusiajam</p>
--	---

Švietimo ir mokslo ministrė



Audronė Pitrenienė